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UBRANKO KURTKA Z KAPTUREM DLA

Cena

Kod producenta
Dtugos¢ grzbietu
Maksymalny obwdd szyi
Maksymalny obwdd klatki
Wzoér

Przeznaczenie

Rozmiar

Kolor

Rodzaj

Marka

Kod producenta

PSA YORK PINCZER M

69,90 zt
3697x

30 cm

28 cm

44 cm
inny wzor
zimowe
M
wielokolorowy
kurteczka
Nobleza

3697x

CIEPLE UBRANKO KURTKA Z KAPTUREM | USZAMI DLA PSA
YORK PINCZER MALTANCZYK SHIH TZU M
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Cechy produktu:

Stylowa kurtka z kapturem idealna na chtodne dni dla naszego czworonoznego przyjaciela.
Bardzo mity w dotyku materiat, ktéry otuli pupila.

Wewnatrz czarny polar, ktére zapewni ciepto.

Posiada otwdr na grzbiecie pozwalajacy przypia¢ smycz do szelek, ktére sg pod ubrankiem.
Zapinana na zatrzaski.

Idealnie pasuje dla psa, kota oraz krélika, swinki morskie;j.
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WYMIARY:

- dtugos¢ grzbietu - 30 cm

- obwdd szyi - 28 cm

- obwdd klatki piersiowej - 44 cm

- dtugos¢ kurteczki na brzuchu - 18 cm

Kolor: jak na zdjeciu.
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